АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2018 года №30
О признании утратившим силу Постановления от 28 марта 2014 года №39 «О создании контрактной службы и утверждения положения о контрактной службе по осуществлению закупок для нужд Администрации муниципального образования "Заолешенский сельсовет"

В соответствии с ч. 3 ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" ( далее 44-ФЗ) ( с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области Администрация Заолешенского сельсовета постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление от 28 марта 2014 года № 39 «О создании контрактной службы и утверждения положения о контрактной службе по осуществлению закупок для нужд Администрации муниципального образования "Заолешенский сельсовет".
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Заолешенского сельсовета                 И.М.Логунов